



Nyhedsbrev uge 51

Mød verdensmestrene

Kom og deltag i fejringen af de danske verdensmestre i golf for hold, Sorø Golfklubs egen John Axelsen og de to Højgaard-brødre Nicolai og Rasmus fra Gyttegård. Spillerne skal sammen med VM-pokalen rundt i landet. Om aftenen deltager de i DR Sportens gallashow 2018 fra Boxen i Herning.

Sorø Golfklub vil være vært for en reception lørdag den 5. januar kl. 10.30

De tre verdensmestre vil sammen med DGU's direktør Morten Backhausen, sportschef Claus Mølholm, landstræner Thomas Larsson og Martin Kold være tilstede.

Receptionen forventes afsluttet kl. 11.45.

Samme dag lørdag den 5. januar Kl. 12.00 spilles årets første klubturnering, traditionen tro Nytårsturnering.

Turneringen spilles som en 9-hullers turnering med gunstart på vinterbanen. Hver deltager må max. have tre jern med. Efter turneringen serveres der mad i Restaurant Teestedet med efterfølgende præmieoverrækkelse.

Tilmelding i Golfbox, husk at skifte årstal til 2019 under turneringer ved tilmelding.

Regelundervisning i nye golfregler

Onsdag den 6. februar kl. 18.30 – 21.00 i klubbens lokaler.
Onsdag den 27. februar kl. 18.30 – 21.00 i klubbens lokaler.
Tilmelding i golfbox. Max. 60. deltagere pr. kursus.

Kontoret og Golfshoppen

Holder lukket fra den 23. december til den 1. januar begge dage incl. Mails vil løbende blive besvaret

Banen

Torsdag den 20. december lukkes sommergreens.

Herefter spilles der til vintergreens på bag-ni hul 10-17 og hul 9. Scorekort til vinterbanen udskrives på touchskærmen. Efter login tryk scorekort, skift bane, 18 hullers vinterbane og scorekort.

Der skal tee's op på fairway.

Der henstilles til brug af bærebag for at skåne græsset på fairways.

Par 3 banens greens vil være åben til sommergreens.

Ved brug af drivingrangen skal medlemmer selv samle bolde ind fra rangen.

Lyngebækgruppen

Den frivillige "Lyngebækgruppe" starter de første aktiviteter den 6. januar 2019, hvor der vil være fokus på oprydning i træer/buske langs Lyngebækken. Gruppen har stadig plads til flere frivillige end de allerede deltagende, så kom frisk og få julemaden og nytårskransekagen ud af kroppen. Gruppen kan bruge såvel unge som gamle, kvinder som mænd, tykke som tynde, da der er mange forskellige opgaver som skal udføres.

Vi starter kl. 8 med fælles kaffe i greenkeeperhuset, hvor opgaver også fordeles. Herefter arbejdes der indtil middag, hvor klubben er vært for en bid brød. Derefter fortsættes til cirka kl. 16.



Skulle du/I ønske at deltage og være et aktiv til forskønnelse af banens omkringliggende arealer, så tilmeld dig/jer til baneudvalgsformand Tommy Drejer Jensen på 28788100 eller tommyjensen@stofanet.dk

Julehilsen fra formanden

Så er det ved at være allersidst på året. Det har været et godt år for Sorø Golfklub.

Som beskrevet i årsberetningen har vi en verdensmester og faktisk hele to danmarksmestre. Det kan jeg vist roligt sige ikke er sket tidligere i klubbens historie – og selv om det giver lyst til mere, så varer det måske nok et stykke tid før vi ser resultater på samme måde. Men hvem ved, hvad fremtiden bringer? Det ku' jo være, at vi kan tiltrække og fastholde lige netop den unge spiller, der har potentiale til at gå John, Henriette eller Steffen i bedene. For et ungt menneske, der ikke er er bidt af golfen, må jo bare være en, der endnu ikke har prøvet det.

I bestyrelsen følger vi med i vores resultater i "Golfspilleren i centrum". Og selv om det ikke nødvendigvis altid er "sandheden", så kan vi alligevel se en trend i tallene – og den er positiv, idet vi på rigtig mange områder stiger i bedømmelse, både af vores egne medlemmer, men også af gæster. Der er ingen tvivl om, at banen er vores allerstørste aktiv, derfor tog det også ekstra hårdt på os alle, da tørken satte ind. At vi så samtidig havde problemer med vores vandingsanlæg, gjorde ikke udfordringerne mindre. Men med en ihærdig indsats fra greenkeeperstaben lykkedes det at holde banen i nogenlunde stand, og efter eftersåningen i efteråret er der kun få spor tilbage af den tørreste periode jeg kan huske.

På trods af udgifterne til frø og reparation af vandingsanlæg nåede vi alligevel – gennem fokus på omkostningsminimering – et resultat for året, der var noget bedre end budgetteret. Og da vi ikke taber så mange medlemmer som vores naboklubber, tror jeg godt, at vi kan se 2019 i møde med fortrøstning.

Igen i år har der været en enorm opbakning til klubben og vores aktiviteter fra medlemmer, frivillige og sponsorer. Det er altså en fornøjelse at være formand i en klub med den ånd og gejst – og det sammenhold. Det vil jeg gerne takke jer alle for.

Så her ved udgangen af 2018 kan jeg kun sige tak for året, der gik – og velkommen til et 2019, hvor vi får mindst lige så meget tryk på udviklingen af klubben til gavn og glæde for medlemmerne.

Med ønsket om en glædelig jul og et godt nytår,

Carl Henning G. Johnsen